moveri cupit. Poterit is, si timeat Praeceptores, eodemo colat, certissima
 spectare promotionem. Adhuc: qui vicia suam terminum prolongari
 cupit. Poterit is, si debito honoris ac timoris cultu Magistros suos profe-
 rat, longavus ee speret terram. Adhuc: qui cumulari ois generis
 onis ac donis cupit. Poterit is, si honoret alteros suos parentes, mensam
 onadem aliquando possidere copiam. Adhuc: qui donorum titulis su-
 perare gestit. Poterit is, si timeat Magistros, in specula honorum olim
 locatus iisdem gaudere: laudari a laudatis poterit vix: qua vera
 enim merces est ingenii. Sed quid iterum in hoc Orationis deversu
 erit. Cur vela non complio: complicatisq; sis ad portum tendo. Dudum
 nim veror, ne plus iusto procederet Oratio. Vos interim, Vos, V. A.
 is auribus vestris audivistis: quam manifestus, quam verus, quam
 possibilis ac facilis, quam conveniens, quam decens, quamq; utilis
 ta morum, ac studiorum Magistri sit timor. Timor, inquam,
 ius rarem manifestissimam, verissimam, facillimam, con-
 venientissimam, decensissimam, utilissimam audivistis. Decentes
 ago Votis pro tan benevola auscultatione, ago habeo gratias.
 gratias ago, sed non tam verbis, quam animo. Verbis enim grati-
 arden ad illarum studium exprimere non possum: possum tu. grato animo
 atio hoc vestram benevolentiam agnoscere. Et hoc forte est: quod re pritis:
 re optimi Votum beneficia vestra collocare, et benevolentiam vestram de-
 anantibus ferare pletis. Quamperiet Vos, Dulcissimi Musarum Pulli,
 r paucis
 Celeberrima
 na incude
 tis. Ridebor
 ym. Quibet
 ivine in
 rate honora
 tamplissima
 us actituli
 entia alia:
 ius, qui rever
 Dicit itaq; ad
 propter oledia
 dictionem
 ndo Spartam

D.
 Tobias Proold.
 Genic. Lusatus.